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MEDLEMSBREV 
 

Föreningen har tagit fram ett antal ledord för vår verksamhet. 

Ordet glädje bör genomsyra hela vår organisation. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Vår ordförande har ordet        
                        Nu har säsongen dragit igång och gräsplanerna har fått 

bestigas. Mycket glada hejarop och skratt kombinerat med glädje 

och sorg. Det är viktigt att kunna ta motgångar både individuellt och 

som lag. Man vinner och förlorar tillsammans. Vi har haft ett antal 

incidenter i matcher som resulterat i röda kort och avstängningar 

som följd. Domare som känt sig pressade av våra ledare och spelare 

i klubben. Vi får inte glömma att fotboll ska vara roligt och ett sätt 

att sprida glädje på. Det är också vi tillsammans som representerar 

HÅBO FF. 

Jonas Karlsson 

Ordförande Håbo FF 
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Information från föreningen 
 

 

Föreningen har skrivit på ett nytt avtal med Macron. Det nya avtalet sträcker sig fram till 

och med 2027-12-31. 

Macron väljs genom sitt totala erbjudande av ett stort sortiment, högkvalitativa produkter 

samt förstklassig service och leverans. Avtalet mellan Macron och Håbo FF innebär att 

Macron även fortsättningsvis kommer att förse såväl aktiva utövare, ledare och övriga 

medlemmar med ändamålsanpassade sportkläder. Macron kommer dessutom att sponsra 

föreningens fotbollsskola tillsammans med Containertjänst. 

  

Avtalet innebär dessutom att Håbo FF fortsatt har tillgång till en särskild webshop med 

kläder både för träning och fritid. Länk till den finns på vår hemsida. 

  

Tyvärr så har Calle, som arbetat hos oss som Verksamhetschef, valt att säga upp sin 

anställning hos oss. Calle arbetar sin sista dag den 2 juni. 

Calle har gjort ett fint arbete för föreningen och kommer att vara saknad. 

Lösning på hur kansliet ska bemannas kommer att kommuniceras längre fram. Ni mailar 

fortsättningsvis på kansli@haboff.se som kommer att bevakas av styrelsen tillsvidare. 

 

      
 

Föreningen har valt att skriva avtal med CleverService där Jan-Olof Cederholm 

kommer att ansvara för domartillsättning. Alla domare är nu registrerade och 

tillsättning sker fr o m nu via tjänsten. Detta gäller alla 7-mannamatcher men även 

alla sammandrag som inte ligger i Fogis. Mera info finns på vår hemsida. 

 

Vi har även valt att skriva avtal med Digitala lagkassan och de kommer att köra 

utbildning med alla kassörer och vår ekonomiansvariga Patricia. 

Information om detta kommer inom kort till alla lag. 

 

 

 
 

 
Kan ni kort berätta om er och er bakgrund? 

Vi båda började spela fotboll redan vid 6 års ålder och har sedan dess 

fastnat vid fotbollen och den gemenskap den medför.  

(Theo) -Jag är väldigt driven i det jag tycker om och just träningen är 

en väldigt stor del av mitt liv. Just nu spelar jag inte fotboll själv men 

är engagerad på många andra sätt. 

(Johanna) -Fotboll är bland de bästa jag vet och just nu är jag målvakt 

i damlaget, men även jag är engagerad på många andra sätt i 

föreningen. Både jag och Theo tar i år studenten så mycket tid går ju 

självklart åt att umgås med vänner. 

 

Varför ska man gå på fotbollsskolan? 

Vi tar den uppgiften vi blivit tilldelade på väldigt stort allvar och ska 

där av se till att fotbollsskolan 2023 ska bli den bästa! Ledarna i år är 

lika engagerade som oss och vi har sett till så att de är väl förberedda 

för att göra denna fotbollsskola till den bästa. Fotbollsskolan är en 

plats för gemenskap och lärdom som många barn tar med sig resten 

av livet. Vi rekommenderar starkt att alla ska anmäla sig i år. Vi syns 

där! 

 

Vad ser ni fram emot mest vad gäller fotbollsskolan? 

Av tidigare erfarenheter har vi lärt oss att kemin mellan ledarna 

verkligen smittar av sig på barnen. Den kemi vi ska ha och har bildat 

mellan årets ledare ser vi väldigt mycket fram emot. Men också att få 

uppleva den glädjen alla, både barn och ledare, känner när de är på 

fotbollsskolan. 

 

Namn: Johanna Andersson & Theo Luth 

Ålder: Båda 19 år 

mailto:kansli@haboff.se

